15/10/2019 Prefeitura Municipal de Aperibé

www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/29B635D7/03AOLTBLQv_aTrn0GDQc987RjzlEEEEZj3V6HcQRpGjUM780sqcMLEZj3SvEMeLao2rfTogmdo7… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Carta Convite nº 02/2016; Processo administrativo
nº15/2016.
OBJETO: Contratação de empresa para contratação de empresa
jornalística para publicação de atos oficiais da Câmara Municipal de
Aperibé, dispondo de jornal de circulação regional com periodicidade
mínima semanal
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ.
CONTRATADO: LUCIANO DE SOUZA MELO-MEI, inscrita no
CNPJ sob o nº 19.806.037/0001-30, com domicilio na Rua Projetada,
Bela Vista - Lote 3, cep: 28570-000, Itaocara-RJ, representada pelo
proprietário Luciano Melo Souza.
VALOR GLOBAL: R$ 34.000,00 (Trinta e quatro mil reais)
PRAZO: 23/05/2016 a 31/12/2016.

JAIRO BARBOSA ALVES PEREIRA
Presidente da Câmara

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:29B635D7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 10/06/2016. Edição 1669
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/